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Dobre Wieści 
Parafia św. Ignacego Loyoli, oo. Jezuici, Stysia 16, Wrocław  

email: parafialoyola@gmail.com; tel. 797 907 739
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Słowo 

Informacje  

 Życie 

Ignacy

SPOWIEDŹ W TYGODNIU: 
PONIEDZIAŁEK: 6:45; 7:45; 9:45; 17:45 

WTOREK: 6:45; 7:45; 9:45; 17:45  

ŚRODA: 6:45; 7:45; 9:45; 18:00 

CZWARTEK: 6:45; 7:45; 9:45; 17:45 

PIĄTEK: 6:45; 7:45; 9:45; 18:00 

SOBOTA: 6:45; 8:00; 9:45; 18:00 

1
NIEDZIELA  

17:00 GORZKIE ŻALE 
PONIEDZIAŁEK  

16 MARCA 2026  
18:00 MSZA W INT. KOŚCIOŁA, 
OJCA ŚW., OJCZYZNY, RADIA 

MARYJA I TV TRWAM

2
PIĄTEK  

15:00 KORONKA DO 
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

17:30 DROGA 
KRZYŻOWA

3

Drodzy Parafianie, Przyjaciele i Goście! 
Już za trzy tygodnie będziemy świętować radość 
zmartwychwstania. Ta radość przenika już do dzisiejszej 
liturgii. Jesteśmy wezwani do otwarcia się na światło 
Chrystusa, aby przynosić owoc w naszym życiu, aby 

usunąć z naszego serca te postawy, które nie są chrześcijańskie. 
Dziękujmy Bogu za Jego cierpliwość do każdego z nas i błagajmy, 
abyśmy umieli doceniać możliwość słuchania Jego słowa i karmienia 
się Jego Ciałem. 
W biuletynie: poza stałymi rubrykami, trzeci obraz z naszej Kaplicy Adoracji. 
Życzymy spokojnego tygodnia i dobrej lektury!

WYDARZENIA TYGODNIA: 
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MODLITWA IGNACJAŃSKA 
Stań w obecności Pana, dostrzeż Jego spojrzenie miłości i słuchaj co On mówi do serca…  

Zobaczmy się w tym człowieku. Odkryj, że on otrzymuje od Jezusa 
dwa dary. Pierwszym darem jaki otrzymał, jest to, że mu się otwarły 
oczy. A drugi, kryje się w odpowiedzi niewidomego od urodzenia: 
Wierzę Panie! Pierwszym darem jest wzrok, a drugi dar to wiara.  
Te dwa dary są nam bardzo potrzebne. Potrzebny jest nam wzrok, 
który daje Bóg. To taki wzrok, który nie zadowala się widzeniem tylko 
tego, co na zewnątrz. To wzrok, który pomaga nam patrzeć w serce. W 
serce patrzysz sercem. Potrzebna jest nam wiara, która jest światłem. 
Wiara to jest droga, idę, bo mam światło, mam oczy i mam światło. 
Potrzebujemy jednego i drugiego. Bóg chce ci to dać. On już ci to dał 
we chrzcie. Ale potrzebujemy je odkryć w sobie jako żywą 
rzeczywistość.

Inspirujące Słowo  
J 9,1-41 
z Ewangelii według św. Jana: 

Jezus, przechodząc, ujrzał pewnego człowieka, 
niewidomego od urodzenia. Uczniowie Jego zadali 
Mu pytanie: «Rabbi, kto zgrzeszył, że się urodził 
niewidomy – on czy jego rodzice?» Jezus 
odpowiedział: «Ani on nie zgrzeszył, ani rodzice jego, 
ale stało się tak, aby się na nim objawiły sprawy 
Boże. Trzeba nam pełnić dzieła Tego, który Mnie 
posłał, dopóki jest dzień. Nadchodzi noc, kiedy nikt 
nie będzie mógł działać. Jak długo jestem na świecie, 
jestem światłością świata». 

Splunął na ziemię, uczynił błoto ze śliny i nałożył je 
na oczy niewidomego, i rzekł do niego: «Idź, obmyj 
się w sadzawce Siloam» – co się tłumaczy: Posłany. 
On więc odszedł, obmył się i wrócił, widząc. 

A sąsiedzi i ci, którzy przedtem widywali go jako 
żebraka, mówili: «Czyż to nie jest ten, który siedzi i 
żebrze?» Jedni twierdzili: «Tak, to jest ten», a inni 
przeczyli: «Nie, jest tylko do tamtego podobny». On 
zaś mówił: «To ja jestem». 

Zaprowadzili więc tego człowieka, niedawno jeszcze 
niewidomego, do faryzeuszów. A tego dnia, w którym 
Jezus uczynił błoto i otworzył mu oczy, był szabat. I 
znów faryzeusze pytali go o to, w jaki sposób 
przejrzał. Powiedział do nich: «Położył mi błoto na 
oczy, obmyłem się i widzę». 

Niektórzy więc spośród faryzeuszów rzekli: 
«Człowiek ten nie jest od Boga, bo nie zachowuje 
szabatu». Inni powiedzieli: «Ale w jaki sposób 

człowiek grzeszny może czynić takie znaki?» I 
powstał wśród nich rozłam. Ponownie więc zwrócili 
się do niewidomego: «A ty, co o Nim mówisz, jako że 
ci otworzył oczy?» Odpowiedział: «To prorok». 

Rzekli mu w odpowiedzi: «Cały urodziłeś się w 
grzechach, a nas pouczasz?» I wyrzucili go precz. 

Jezus usłyszał, że wyrzucili go precz, i spotkawszy go, 
rzekł do niego: «Czy ty wierzysz w Syna 
Człowieczego?» On odpowiedział: «A któż to jest, 
Panie, abym w Niego uwierzył?» Rzekł do niego 
Jezus: «Jest nim Ten, którego widzisz i który mówi do 
ciebie». On zaś odpowiedział: «Wierzę, Panie!» i oddał 
Mu pokłon. 

«…stało się tak, aby 
się na nim objawiły 

sprawy Boże.»
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Ogłoszenia Parafialne 
IV Niedziela Wielkiego Postu 
(laetare) 

1. Taca z dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na 
nasz fundusz inwestycyjno-remontowy. Dziś 
zapraszamy do Kawiarenki AMDG na aromatyczną 
kawę i herbatę. Dziękujemy naszym Parafianom za 
przygotowanie i obsługę. W zakrystii są do nabycia 
ostatnie paschaliki Caritas.

2. W poniedziałek Msza św. o g. 18:00 w int. 
Kościoła, Ojca Św., Ojczyzny, Radia Maryja i TV 
Trwam.
3. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy o g. 17:30 a po niej Msza św. zbiorowa w 
int. próśb i podziękowań za wstawiennictwem Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy i św. Jana Pawła II. 
Prośby i podziękowania można składać w zakrystii 
lub wrzucić do skrzynki.

4. W przyszłą niedzielę odbędzie się na terenie 
całego Wrocławia jubileuszowa 20. Wrocławska 
Niedziela Hospicyjna. Wolontariusze będą zbierać 
ofiary na potrzeby chorych pacjentów Hospicjów. 
Dziękujemy za złożone ofiary.

5. Zbl iża s ię czas Tr iduum Paschalnego, 
zapraszamy wszystkich chętnych do włączenia się 
w przygotowania. Zapraszamy lektorów, osoby 
chętne do dekorowania, niesienia sztandarów 
podczas procesji po Wigilii Paschalnej. Szczegóły u 
o. proboszcza. Osoby zainteresowane włączeniem 
się do naszego chóru parafialnego zapraszamy do 
kontaktu z p. Mateuszem – naszym organistą.
6. Dziękujemy wszystkim naszym dobroczyńcom, 
parafianom i gościom dbającym o nasz kościół i 
jezuicką wspólnotę za wszystkie ofiary składane w 
różnej formie na nasze bieżące potrzeby.

7. Przypominamy, że Dobre Wieści są dostępne też 
naszej stronie internetowej w formie elektronicznej. 
Wszystkie bieżące informacje znajdują się też na 
naszym parafialnym Facebook’u, zachęcamy do 
obserwowania.

8. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. W 
najnowszej Niedzieli (12zł) m.in.: o ekstremalnej 
Drodze Krzyżowej. W najnowszym Magazynie 
Niedzieli (15zł) m.in.: o sądzie nad Jezusem. 
Czasopisma do nabycia w zakrystii. 
9. W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu 
wspominamy: w czwartek uroczystość św. Józefa, 
Oblubieńca Najśw. Mary i Panny, patrona 
Towarzystwa Jezusowego.

† W ubiegłym tygodniu odszedł z naszej wspólnoty 

parafialnej do domu Ojca:  
śp. KAZIMIERZ DOMOWICZ (l. 81) 
Polecajmy go Bożemu Miłosierdziu…  

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie a światłość 
wiekuista niechaj mu świeci.  

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

KOCHANYM PARAFIANOM, PRZYJACIOŁOM i 
GOŚCIOM ŻYCZYMY BŁOGOSŁAWIONEJ 
NIEDZIELI i PEŁNEGO RADOŚCI TYGODNIA! 

Kaplica Adoracji 
PONIEDZIAŁEK 	 7:30-18:00 
WTOREK 	      	 7:30-18:00

ŚRODA        7:30-18:00 
CZWARTEK     7:30-18:00 
PIĄTEK 	   	 7:30-19:30 
SOBOTA 	 	 7:30-18:00


Ogłoszenia stałe 
NIEDZIELA g. 17:00 Gorzkie Żale

WTOREK g. 7:30 różaniec w int. Ojczyzny

                 g. 17:00 modlitwa Ognisk Pokutnych za     	 	         
	     grzeszników [Kaplica Adoracji]

ŚRODA g. 17:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 		
	  Pomocy

PIĄTEK g. 15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego    	 	
	  [Kaplica Adoracji]  
	  g. 15:15-16:00 modlitwa wspólna 	    	  	
	  [Kaplica Adoracji] 
	  g. 17:00 Droga Krzyżowa dla dzieci  
	  [kościół górny] 
	  g. 17:30 Droga Krzyżowa dla dorosłych  
	  [kościół dolny]


KANCELARIA PARAFIALNA 
PONIEDZIAŁEK         9:00-10:00 
ŚRODA                     19:00-20:30 
CZWARTEK              16:45-17:45 
SOBOTA                    9:00-10:00  

KONTO PARAFII 
ofiary na cele kultu religijnego/potrzeby i utrzymanie 
parafii 82 1050 1575 1000 0022 8161 1026 
KONTO DOMU ZAKONNEGO 
ofiary za intencje mszalne/na utrzymanie wspólnoty 
oo. jezuitów 64 1050 1575 1000 0022 8161 1059
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MYŚLI I INSPIRACJE ŚW. IGNACEGO…  

U tych, co postępują od dobrego do lepszego, 
anioł dobry dotyka takiej duszy słodko, lekko 
i łagodnie, jakby kropla wody wnikała w 
gąbkę; duch zaś zły dotyka takiej duszy 
ostro, z odgłosem i niepokojem, jak kiedy 
kropla wody spada na kamień. [ĆD 335a]

Jezuicka Kaplica 
Adoracji na Stysia [3] 
W Środę Popielcową 2026 otworzyliśmy 
naszą Kaplicę Adoracji. Jezus 
przychodząc na świat, pragnął spotykać 
się z ludźmi. Jego życie było wypełnione 
spotkaniami z drugim człowiekiem. Na 
swojej drodze spotykał ludzi bardzo 
różnych, ale obok żadnego nie przeszedł 
nigdy obojętnie. Zawsze dla każdego miał 
dobre słowo, nawet gdy człowiek go ranił 
i zabijał. Ideą powstania naszej Kaplicy 
było stworzenie miejsca do spotkania z 
Jezusem dla każdego: poranionego i 
grzesznego, pobożnego i świętego. 

 
Najważniejszy jest Jezus i konkretny człowiek. 

Cztery obrazy, które zdobią naszą Kaplicę 
Adoracji to konkretne spotkania Jezusa z 
bardzo konkretnymi ludźmi, ich 
pogmatwanymi historiami życia. Spotkania, 
dzięki którym każdy może się w nich odnaleźć 
ze swoją historią życia, dzisiaj, tu i teraz. 
Dziękuję wszystkim naszym Parafianom i 
Gościom, imiennym i bezimiennym, którzy 
przyczynili się swoimi ofiarami do powstania 
tej pięknej Kaplicy Adoracji w naszym kościele, 
która ma swój niepowtarzalny klimat i 
charakter.   
Trzeci obraz to spotkanie Jezusa z Samarytanką 
(zob. J 4,1-42). Słyszeliśmy tę ewangeliczną 
historię w ubiegłą niedzielę. Ta kobieta miała 
pięciu mężów i ma szóstego mężczyznę, z 
którym żyje bez ślubu. Już pojawia się w naszej 
głowie jej ocena, jaka jest. Właściwie 
Samarytanka i Jezus nie powinni się spotkać, 
bo między nimi jest wiele różnic (zob. DW nr 
10/2026). Ale Jezusowi nic w spotkaniu z tą 
kobietą nie przeszkadza. Jezusowi nic nie 
przeszkadza w człowieku, żeby się z nim 
spotkać. Samarytanka to kobieta, która 
niesłychanie w życiu pragnie miłości. A Jezus ją 
daje i jest jej źródłem. Trzeba odwagi by 
posłuchać Boga jak mówi do człowieka. Źródło 
ma to do siebie, że woda zawsze jest w nim 
świeża. Nie trzeba wypić wszystkiego naraz, bo 
zawsze kiedy przyjdę tam będzie świeża woda. 
Samarytanka przychodzi po wodę, a potem 
zostawia dzban i idzie do miasta, czyli już nie 
potrzebuje wody. Jezus i Samarytanka nasycili 
się sobą nawzajem. To co nas nasyca to relacje, 
miłość, spotkanie, druga osoba, Bóg.   
Nie ważne ile różnic czy przeszkód jest między 
mną a Jezusem. Jemu nic nie przeszkadza, żeby 
się ze mną spotkać. Przychodź do źródła za 
każdym razem i o każdej porze kiedy 
potrzebujesz Jego wody. 

o. Jacek Drabik SJ 
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